nicron los señores Pablo Pfeifer, por sus propios derechos 

- ye nombre y en representación de la sociedad en nombre =— 

colectivo * "Pablo Pfeifer y Cía ( PACO)", María Novak y: el 

-- Ingeniero Pablo Grab, Sociedad que tenía ¿el cepitel de 

ciento cincuenta mil suecres [( S. 150,000,00 ). — o). Por 

escritura pública celebrada _el ocho úe julio de mil nove 

cientos sesenta y cuatro, ente el Notario del cantón Quito 

doctor Cristóbal Guarderas, se transformó le Sociedad Anó, y 

nima PACO, Comercial e Industrial Se.

[...]

Z2yegnmurt Zennguts dos enteros seteata 

y cinco centésimos. por- cientolercrns. 2, 15 % 

7 

OT á sr ciente por cient0s....... - 100,00 y 
      CC UART As Refó6ruese el artículo cuarto que dirás "El 

A 

LM. e Imo. La Reforma -Gvaysquil 

capital se divido en mil doscientas ( 1,200 ) participa = 

ciones de dios mil sucres ( Y, 10.000,00 ) cada ma, de ma 

AY 

nera que ls Compañía entregará a cada socio un certificado 

de aportaciones indicando el número de participaciones que 

le corresponden, en la siguiente formes El señor Narciso 

Attía recibirá un certificado de aportación por trescien» 

tas cuarenta y dos ( 342) participaciones; la compañía 

"Income Cía. ltda»" por doscientas ochenta y ocho ( 288 ) 

a] 

participaciones; “Omega Cta. o, un certificado de apox 

10 

A 

tación por doscientas cuarenta y sets (_246) partícipacio= 

nesz el señor Pablo Pfeifer, un certificado de aportación 

por ciento cincuenta y tres ( 153 ) participaciones; el -» 

18 señor Erwin Cumpel , un certificado de aportación por se» 

14 senta y nueve ( 69 ) participaciones; el señor Kurt Gins 

185 berg un certificado de aportación por sesenta y nueve (69) 

participaciones; y, el señor Zyenmunt Zehngut, un certifi-